2024 年6 月11 日

酒販協同組合 御中

石川県酒販協同組合連合会

(公 印 略)

「商品チラシ」参考資料について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

標記について、今年2 月に愛知県連と意見交換会をした際に、購買事業で実績のある名古屋酒販協

同組合より組合員向けチラシ（別紙）を提供いただけることになりました。

商品案内だけではなく様々な工夫が施されていますので、中元商戦はすでに始まっておりますが拡

販の参考にしてください。

なお、資料には価格等が記載されていますので、取扱いに留意してください。